
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.02.2021                                                                                                          № 5 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения от 21.07.2016 № 59 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, и земельных участков, 

находящихся в частной собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210– ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения 

 п о с т а н о в л я е т:  

1. В Постановление Администрации муниципального образования 

Могильно-Посельского сельского поселения от 21.07.2016 года № 59 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в 

собственности Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, и земельных 

участков, находящихся в частной собственности» (далее - Постановление) 

внести следующее изменение: 

1.1 В пункт 3 подраздела 3 Регламента добавит абзац следующего 

содержания: 

«- в электронной форме посредством государственной 

информационной системы Омской области «Портал государственных и 

муниципальных услуг Омской области» www.rgu.omskportal.ru». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава сельского поселения                                                               В. В. Семёнов 


